[image: Герб]
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2016	г. Норильск   	    № 540

О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 22.09.2016 № 479

В связи с внесением изменений в Федеральный закон от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и Закон Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 22.09.2016            № 479 «О внесении изменений в постановление и.о. Главы Администрации города Норильска от 27.12.2008 № 2175» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Абзац первый пункта 1.5 Постановления изложить в следующей редакции:
«1.5. В приложениях 1, 2, 4-6, 11-17, 20-22, 24, 25, 27, 32-36 к Постановлению:».
1.2. Абзац первый пункта 1.6 Постановления изложить в следующей редакции:
«1.6.  В приложениях 8-10, 18, 19, 26, 31, 37 к Постановлению:».
1.3. Дополнить Постановление пунктом 1.10 следующего содержания:
«1.10. В приложении 23 к Постановлению:
- графу «Требования к уровню знаний» после слов «правил охраны труда и пожарной безопасности» дополнить словами «(в соответствии с должностной инструкцией)»;
- графу «Требования к умениям, навыкам и компетенции» после слов «приводящих к конфликту интересов» дополнить словами «(в соответствии с должностной инструкцией)».».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 29.09.2016.

Руководитель Администрации города Норильска 			           Е.Ю. Поздняков

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg